



**UJVNL LTD.**  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, C.M.S. Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No. U40101UR2001SGCO25866,  
Website: www.ujvnl.com

**e- Tender Date extension notice**

Due to unavoidable circumstances the date of submission and opening of tender No. 13/SPH/2024-25 for, "Augmentation of Transformer Capacity of 132 KV Switchyard from 2x40 MVA to 1x80 MVA+ 1x40 MVA at 132/33 KV Voltage level at Sharda Power House, Lohiahead". Invited by Office of Executive Engineer(M&G), Lohiahead, Khatima Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)" is hereby extended:

Last date of submitting of tender document online :07.04.2025 up to 16:00 hrs  
Due date for opening of tender :09.04.2025 at 11:00 hrs

**All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged. For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>"**  
Executive Engineer(M&G)

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**युजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, सी.एम.एस. रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508  
सी.आर.एन. सं० U40101UR2001SGCO25866  
वेबसाइट : www.ujvnl.com

**ई-निविदा तिथि विस्तार सूचना**

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पादन), शारदा जल विद्युत गृह, लोहियाहेड, खटीमा द्वारा आमन्त्रित निविदा सं० **13/SPH/2024-25**, "शारदा विद्युत गृह लोहियाहेड, खटीमा में 132 के०वी० स्विचयार्ड में 2X40MVA ट्रांसफार्मर कैपेसिटी को 1X80 MVA + 1X40MVA कैपेसिटी में उच्चिकृत करने का कार्य" की तिथियों को निम्नवत् पुनरीक्षित की जाती है।

वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 07.04.2025 16:00 बजे तक

निविदा खुलने की अन्तिम तिथि : 09.04.2025 11:00 बजे

निविदा की अन्य समस्त शर्तें यथावतरहेगें। अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पादन)

**"बिजली के दुरुपयोग से बचें"**

